

# 決算報告書

## 第5期

自 令和 2年 4月 1日

至 令和 3年 3月31日

NPO法人地域こども包括支援センター

埼玉県越谷市越ヶ谷2丁目9-6

# 貸借対照表

NPO法人地域こども包括支援センター

[税込] (単位:円)  
令和 3年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現金	41,780
普通預金	<u>560,568</u>
現金・預金計	602,348

(売上債権)

未収金	<u>51,450</u>
売上債権計	<u>51,450</u>

流動資産合計 653,798

### 【固定資産】

(有形固定資産)

車両運搬具	1,837,000
什器備品	<u>87,258</u>
有形固定資産計	<u>1,924,258</u>

固定資産合計 1,924,258

資産合計 2,578,056

## 《負債の部》

### 【流動負債】

流動負債合計 0

負債合計 0

## 《正味財産の部》

前期繰越正味財産 582,692

当期正味財産増減額 1,995,364

正味財産合計 2,578,056

負債及び正味財産合計 2,578,056

# 財 産 目 録

NPO法人地域こども包括支援センター

[税込] (単位:円)  
令和 3年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現 金	41,780
普通 預金	<u>560,568</u>
現金・預金 計	602,348

(売上債権)

未 収 金	<u>51,450</u>
売上債権 計	<u>51,450</u>

流動資産合計 653,798

### 【固定資産】

(有形固定資産)

車両運搬具	1,837,000
什器 備品	<u>87,258</u>
有形固定資産 計	<u>1,924,258</u>

固定資産合計 1,924,258

資産合計 2,578,056

## 《負債の部》

### 【流動負債】

流動負債合計 0

負債合計 0

正味財産 2,578,056

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

NPO法人地域こども包括支援センター

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

【経常収益】

【受取寄付金】

受取寄付金 1,327,063

【受取助成金等】

受取助成金 4,036,063

【その他収益】

雑 収 益 2

経常収益 計

5,363,128

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計 0

(その他経費)

売上 原価 49,595

業務委託費 417,340

諸 謝 金 1,030,000

印刷製本費(事業) 321,345

旅費交通費(事業) 21,756

通信運搬費(事業) 7,760

消耗品 費(事業) 1,167,905

修 繕 費(事業) 9,074

水道光熱費(事業) 55,804

賃 借 料(事業) 18,500

保 険 料(事業) 32,810

諸 会 費(事業) 76,152

支払手数料(事業) 91,470

雑 費(事業) 4,400

その他経費計 3,303,911

事業費 計

3,303,911

【管理費】

(人件費)

人件費計 0

(その他経費)

印刷製本費 1,200

通信運搬費 4,350

消耗品 費 18,793

賃 借 料 1,200

広告宣伝費 15,000

保 険 料 1,560

諸 会 費 18,000

雑 費 3,750

その他経費計 63,853

管理費 計

63,853

経常費用 計

3,367,764

当期経常増減額

1,995,364

【経常外収益】

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

NPO法人地域こども包括支援センター

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

経常外収益 計	0
【経常外費用】	
経常外費用 計	0
税引前当期正味財産増減額	1,995,364
当期正味財産増減額	1,995,364
前期繰越正味財産額	582,692
次期繰越正味財産額	2,578,056

# 特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

NPO法人地域こども包括支援センター

[税込] (単位:円)

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

## 【経常収益】

### 【受取寄付金】

受取寄付金 1,327,063

### 【受取助成金等】

受取助成金 4,036,063

### 【その他収益】

雑 収 益 2

経常収益 計 5,363,128

## 【経常費用】

### 【事業費】

#### (人件費)

人件費計 0

#### (その他経費)

売上 原価 49,595

業務委託費 417,340

諸 謝 金 1,030,000

印刷製本費(事業) 321,345

旅費交通費(事業) 21,756

通信運搬費(事業) 7,760

消耗品 費(事業) 1,167,905

修 繕 費(事業) 9,074

水道光熱費(事業) 55,804

賃 借 料(事業) 18,500

保 険 料(事業) 32,810

諸 会 費(事業) 76,152

支払手数料(事業) 91,470

雑 費(事業) 4,400

その他経費計 3,303,911

事業費 計 3,303,911

### 【管理費】

#### (人件費)

人件費計 0

#### (その他経費)

印刷製本費 1,200

通信運搬費 4,350

消耗品 費 18,793

賃 借 料 1,200

広告宣伝費 15,000

保 険 料 1,560

諸 会 費 18,000

雑 費 3,750

その他経費計 63,853

管理費 計 63,853

経常費用 計 3,367,764

当期経常増減額 1,995,364

## 【経常外収益】

# 特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

NPO法人地域こども包括支援センター

[税込] (単位:円)

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日

経常外収益 計	0
【経常外費用】	
経常外費用 計	0
税引前当期正味財産増減額	1,995,364
当期正味財産増減額	1,995,364
前期繰越正味財産額	582,692
次期繰越正味財産額	2,578,056